PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

          Số: 201  -TB/TĐTN-VP
                     Rạch Giá, ngày  25  tháng 5 năm 2016
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn

từ ngày 25/5 đến ngày 02/6/2016.

	Thời

gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công

chuẩn bị

	Thứ tư ( 25/5 )

	- Đi xử án tại huyện Phú Quốc đến ngày 27/5/2016.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Huyện

Phú Quốc

	9h
	- Họp bộ phận Thường trực.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng Bí thư

	14h
	- Họp BTV chuyên trách Tỉnh Đoàn.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ
	Phòng họp Tỉnh Đoàn

	Thứ năm ( 26/5 )

	7h30’
	- Dự họp Ủy ban Bầu cử.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	HĐND tỉnh

	7h30’
	- Dự lễ tổng kết năm học.
	- Đ/c Lê Trung Hồ
	Trường THMG Lê Hồng Phong

	Thứ bảy ( 28/5 )

	7h30’
	- Dự khai mạc Hội thi Tin học trẻ.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Trường Trung cấp KT-NV

	7h30’
	- Dự bế giảng Lớp tập huấn Đoàn khối ĐBDC.
	- Đ/c Lê Trung Hồ
	Trung tâm HĐ TTN

	Chủ nhật ( 29/5 )

	9h
	- Dự bế mạc Hội thi Tin học trẻ.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Trường Trung cấp KT-NV

	Thứ hai ( 30/5 )

	8h
	- Họp Đảng ủy cơ quan.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	9h30’
	- Họp Tiểu ban hậu cần Chương trình giao lưu Thổ Chu.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	14h
	- Họp giao ban đầu tuần.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	- Tiếp thu NQ Đại hội Đảng toàn quốc đến ngày 01/6/2016.
	- Đ/c Lê Trung Hồ
	Thủ đô

 Hà Nội

	Thứ ba ( 31/5 )

	- Đi thi.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Trường

Chính trị tỉnh

	Thứ tư ( 01/6 )

	- Đi công tác cùng với TW Đoàn.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Huyện

An Biên

	- Đi thực tế.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Tỉnh

Đồng Tháp

	Thứ năm ( 02/6 )

	8h
	- Họp Trưởng, phó các Tiểu ban phục vụ Chương trình giao lưu Thổ Chu.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp Tỉnh Đoàn

                    TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 Nơi nhận:

                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,
                                             Đã ký

 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,
 - Lưu VP.

                                                                                    Trần Thị Mỹ Loan